
 

IIssttiittuuttoo  CCoommpprreennssiivvoo  RRoosseettoo  11  
 

VViiaa  DD’’AAnnnnuunnzziioo    --  6644002266  RRoosseettoo  ddeeggllii  AAbbrruuzzzzii  ((TTEE))  
TTeell..  00885588999900117722  ––  FFaaxx  00885588993322660011  ––  TTeell//FFaaxx  00885588999900118877  ––  CCoodd..  FFiisscc..  9911004433558800667788  

ssiittoo  wweebb::  wwwwww..pprriimmoorroosseettoo..ccoomm  ––  eemmaaiill::  tteeiicc884422000011@@iissttrruuzziioonnee..iitt  ––  ppeecc::  tteeiicc884422000011@@ppeecc..iissttrruuzziioonnee..iitt  

 

Prot. n.  813 /A2      Roseto degli Abruzzi, 05 febbraio 2015 
 
 
 
      

 

Oggetto: pubblicazione graduatorie provvisorie 3^ fascia ATA 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 717 del 05/09/2014 sulle graduatorie di circolo e d’istituto si 3^ fascia del 

personale ATA per il triennio 2014/2017; 

 

DECRETA 

 

In data odierna sono pubblicate le graduatorie d’Istituto provvisorie di 3^ fascia del personale   

ATA, valide per il triennio 2014/15, 2015/16 e 2016/17. 

Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo ai sensi dell’art. 9, commi 1 e 2 del D.M. 

717/2014 al Dirigente Scolastico di questo istituto, entro 10 giorni dalla pubblicazione. 

Scadenza presentazione reclami: 16 febbraio 2015. 

 
 
     
 Il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Maria Gabriella  Di Domenico 

 

 

 

 

 

 
/mc 
 
 
 
 
 
 
 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi art. 3, D.Lgs. 39/93 
N.B.: ai sensi dell’art. 6, comma 2, L. 412/91 e dell’art. 2, comma 589, L. 244/07 non seguirà trasmissione del cartaceo in originale. 
L’originale della presente, con firma autografa, è conservata agli atti di questo Ufficio. 
 


